拝啓 初夏の候、時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度 弊所に立川伸子弁理士を迎えることになりました。同弁理士は下記の略
歴紹介にあります通り、内外国の知的財産業務に精通した人材であります。
これまでの豊富な経験を活かして、クライアント様の御期待に沿うリーガルサービスを

提供させて頂くものと確信しております。
 これを機会に所員一同一層の研鑽に励む所存でございますので、今後とも倍旧の御指導、
御鞭撻を賜りますようお願いする次第でございます。

敬具
令和二年六月吉日
           高島国際特許事務所
           会長 弁理士 高島 一
           所長 弁理士 鎌田 光宜

立川 伸子 弁理士の略歴
京都大学農学部農芸化学科 卒業
京都大学大学院 農学研究科 修了（修士）
住友化学株式会社 生命工学研究所
他特許事務所
京都大学 iPS細胞研究所

大阪・東京
高 島 国 際 特 許 事 務 所

TAKASHIMA  INTERNATIONAL  PATENT  OFFICE

会長  弁理士  高島  一       所長 弁理士 鎌田  光宜

大阪事務所：〒541-0044 大阪市中央区伏見町4-1-1明治安田生命大阪御堂筋ﾋﾞﾙ(ﾗﾝﾄﾞｱｸｼｽﾀﾜｰ)  Tel：(06)6227-1156  Fax：(06)6227-0260

東京事務所：〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2-2-1 岸本ビル                             Tel：(03)5220-3315  Fax：(03)5220-3316

 弁 理 士  土井  京子  弁 理 士  高山  繁久   弁 理 士  伊藤  洋介

 弁 理 士  田村  弥栄子  弁 理 士  北脇  大    弁 理 士  田伏  英治

 弁 理 士  村田  美由紀  弁 理 士  當麻  博文   弁 理 士  岩木  稔

 弁 理 士  赤井  厚子  弁 理 士  鍋島  真紀  弁 理 士  辻本  典子

 弁 理 士  戸﨑  富哉  弁 理 士  嶽小原  幸   弁 理 士  小合  宗一

 弁 理 士  中   正道  弁 理 士  村岡  皓一朗  弁 理 士  立川  伸子

 弁 理 士  竹井  増美  弁 理 士  亀井  恵二郎  顧 問 弁 理 士  天井  作次